法定代表人（负责人）身份证明书

                同志，在我单位任             职务，为我单位的法定代表人（负责人）。
特此证明。

                         单位全称（盖章）
                                年   月   日

[bookmark: _GoBack]
附：法定代表人身份证复印件

授权委托书（单位）

委托单位：
法定代表人或负责人姓名：          职务：
单位住所：
联系电话：
受委托人：
    姓    名：             身份证号码：
    工作单位：             职    务：
    住    址：             联系电话：
现委托上列受委托人在威海锦展置业有限公司破产重整案中，代表本单位处理相关事宜，受委托人的代理权限为：
代为提交债权申报材料；
代为提出、变更、放弃债权申报请求；
代为签收法律文书及材料；
代为参加债权人会议、审核债权；
代为行使表决权。
（可选择性填写）
委托单位（盖章）：
                    受委托人（签字并按印）：
      年   月   日
附：委托人营业执照复印件、受托人身份证复印件